GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°080/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 080/2015 - UNEMAT

para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para atuar no Campus Universitário de

Cáceres.

Área Candidatos Situação Sala

Botânica Wesley Jonatar Alves da Cruz Deferido

8º semestre do Curso de
Computação – Bloco II superior –Av.
São João s/n – Bairro Cavalhada  –
UNEMAT.

Biologia Geral/Zoologia

Kellen Favero Deferida

Luiz Carlos Lemos Camelo Deferido

Yruama Adliede Ribeiro Prates Camelo Deferida

Ecologia/Biologia Geral

Elaine Cardozo Cebalho Deferida

Elisandra de Almeida Chiquito Deferida

Luciana Ferraz Deferida

Francisco Morais dos Santos Filho Deferido

Cáceres-MT, 13 de novembro de 2015.

Solange Kimie Ikeda Castrillon
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2517/2015